

# SBJ銀行なら

スマホATMもキャッシュカードも

## ATM手数料

SBJダイレクトでの

## 振込手数料

¥



(※)

ATMご利用手数料が¥0(※)

提携ATM	お引出し・お預入れ	残高照会
セブン銀行 イオン銀行 コンビニATM E-net	セブン銀行・イオン銀行・E-net 合計 お引出し・お預入れ合計 月10回まで ¥0(※)	何回でも ¥0
ゆうちょ銀行 	みずほ銀行・ゆうちょ銀行合計 お引出し・お預入れ合計 月3回まで ¥0(※)	¥0

SBJダイレクトでの振込手数料が¥0(※)

当行間

何回でも ¥0

他行宛

月5回まで ¥0(※)

(※) ●手数料、サービス等は2025年9月1日現在の内容となります。予告なしに変更する場合がございますのでご了承ください。スマホATMは、セブン銀行のATMでのみご利用いただけます。 **ATM手数料について**  
 ●キャッシュカード及び、スマホATMのATM手数料無料回数はお持ちのキャッシュカードの枚数に関わらず、お客さまお一人さま当たり（法人の場合は1法人さま当たり）に付与されます。●月間無料回数を越えた場合、1回110円（税込）の手数料がかかります。●SBJプレミアクラブのステータスがブロンズのお客さまは、セブン銀行・イオン銀行・イーネット合計でお引出し・お預入れ合計月15回まで無料、ゆうちょ銀行、みずほ銀行合計でお引出し・お預入れ合計月5回まで無料でご利用いただけます。シルバー以上のステータスのお客さまは、各提携ATMともご利用回数に制限なく手数料無料でご利用いただけます。●1日あたりのお引出し限度額の初期設定は、提携金融機関のATMご利用金額合計で50万円となります。お引出し限度額は、0円から最大100万円まで（1万円単位）店頭、郵送、SBJダイレクトで変更することができます。●硬貨を伴うお引出し、お預入れはお取り扱いしておりません。●年末年始等ご利用時間が異なる場合がございます。●提携ATMによっては休止時間がある場合や、ATM設置場所によりご利用時間が異なる場合がございます。●各提携ATMのご利用時間【セブン銀行・E-net】 全日0:15~23:45【イオン銀行】 全日0:10~23:40【ゆうちょ銀行】 <ファミリーマート設置ATM> 全日(※1) 0:15~23:45<ファミリーマート設置ATM以外> 平日・土(※2) 0:15~23:45、日・祝日・振替休日(※2) 0:15~21:00【みずほ銀行】 月7:00~23:45、火~金0:10~23:45、土(※3) 0:10~22:00、日8:00~21:00、祝日・振替休日(※4) 0:10~23:45(※1) 第3月曜日のご利用開始時間は7:00です。(※2) 月、祝日・振替休日の翌日、1月4日のご利用開始時間は7:00です。(※3) 第1・第4土曜日の3:00~5:00はご利用いただけません。(※4) 祝日・振替休日  
 が月曜日、土曜日、日曜日と重なる場合は、曜日に応じたご利用時間となります。 **振込手数料について** ●月間無料利用回数を越えた場合、1回220円（税込）の手数料がかかります。SBJプレミアクラブのステータスがシルバーのお客さまは月10回まで無料、ゴールドのお客さまは月15回まで無料、ダイヤモンドのお客さまは月20回まで無料でご利用いただけます。 [2025年9月1日現在]

お問い合わせはコールセンター  
または最寄りの支店まで

コールセンター  
(通話料無料)

**0120-015-017**

《受付時間》平日9:00~17:30